
Page

1/1www.bildelsbasen.se
VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

8634
9500

W532088
625 SEK

Triumph MC -08
Other  

ROCKET 3 CLASSIC  3312696 TOURING
BLINKERS FRAM 2ST ROCKET 3

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

3.168
A*

8658
9500

W516056
1.500 SEK

ATV Polaris -14
Other  

POLARIS SPORTSMAN 550 X2
SPORTSMAN 550 BAKLÄM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

546
A*

8620
9500

W555323
1.500 SEK

Harley-Davidson MC -08
Other  

FLHX
HD VTWIN KÅPA ÖVER KEDJA

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8658
9500

W553322
1.500 SEK

ATV Polaris -12
Other  

SPORTSMAN 800
SPORTSMAN KÅPA ÖVER VARIATORER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

403
A

8658
9500

W352047
500 SEK

ATV Polaris -10
Other  

POLARIS SPORTSMAN 500 HO 500HO
BÄRARMSSKYDD, 4ST, POLARIS SPORTSMAN 500

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8655
9500

W529597
400 SEK

ATV BRP/Can Am -16
Other  

CAN-AM OUTL 650 PRO
FJÄRRKONTROLL TILL WINCH

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A*

8663
9500

W368337
400 SEK

ATV CF Moto -16
Other  

CFORCE 450L 450
CF CFORCE 450L, PLOGFÄSTE

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

24
A

8702
9500

W173374
480 SEK

Lynx Snöskoter -96
Other  

COBRA GRAND TOURIN ROTAX 580CC PERSON
BACKSPEGLAR  2, HÖ. VÄ.

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

751
A


